
Municipio de Nauzontla
Estado de Puebla

Estado Analítico del Activo

20/jul/2018 Del 01/may/2018 al 31/may/2018

04:17 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Usr: SUPERVISOR

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $7,646,981.18 $76,479,390.13 $3,407,694.90$73,071,695.23 $11,054,676.08

   ACTIVO CIRCULANTE $7,646,981.18 $4,348,449.93 $3,407,694.90$940,755.03 $11,054,676.08

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $2,865,085.67 $1,960,978.33 $1,769,426.37$191,551.96 $4,634,512.04

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $4,781,895.51 $312,968.07 $3,680.04$309,288.03 $4,785,575.55

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $2,074,503.53 $1,634,588.49$439,915.04 $1,634,588.49

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $72,130,940.20 $0.00$72,130,940.20 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $70,570,749.85 $0.00$70,570,749.85 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $1,560,190.35 $0.00$1,560,190.35 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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